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فرش مراغه نباید مصادره شود

معاون فرماندار مراغه گفت: فرش مراغه نباید مصادره شود و بر همین اساس نرمافزاری در اتحادیه برای شناسنامهدار

کردن فرش به کار گرفته میشود تا حین تولید فرش، تصاویر آن در سامانه بارگذاری شده و در نهایت برای هر فرش یک

شناسنامه صادر شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه، «مینویی» در جلسه تولیدکنندگان فرش مراغه با بیان اینکه هر فرش دارای بارکد خواهد بود و بارکدخوان گوشی هم

امکان اسکن آن را خواهد داشت، اضافه کرد: خریدار فرش مراغه در چنین شرایطی، روزمه فرش و مراحل بافت را مشاهده می کند و همین موضوع ۳۰ تا ۴۰ درصد به ارزش فرش

مراغه اضافه می کند؛ درست مثل ملکی که دارای سند است.

وی با طرح این سئوال که چرا تاجران داخلی و خارجی نباید برای تهیه فرش مراغه به این شهرستان سفر کنند؟ افزود: در این شهرستان باید مرکزی برای عرضه فرش ایجاد شود.

وی توسعه کارگاه های کوچک زودبازده را مورد تاکید قرار داد و افزود: فرش بافی جزو بهترین مشاغل خانگی است و در این حوزه باید سرمایه گذاری شود.

«مینویی» با بیان اینکه هنرصنعت فرش مراغه قابلیت راه اندازی تجارت جهانی را دارد، اضافه کرد: علاوه بر فرش باید برای سیب مراغه هم مرکز تجارت جهانی ایجاد شود؛ مرکزی

که استراحت گاه، کافی شاپ و مراکز عرضه داشته باشد.

به گفته وی این صنعت می تواند برای مراغه فرصت های شغلی جدید ایجاد کند و در صورتی که فرش این شهرستان شناسنامه دار شود، ارزش فرش آن افزایش می یابد.

فرش مراغه شناسنامه دار می شود

سرپرست اداره صنعت، معدن و تجارت مراغه گفت: با راهنمایی های انجام شده فرمانداری مراغه در کوتاه مدت شناسنامه دار می شود و برای تقویت این بخش در بلندمدت نیز

احداث نمایشگاه در دستور کار قرار می گیرد.

محمد تقی پور» نسبت به برپایی میزهای صادراتی در مراغه با محوریت فرش و سیب ابراز امیدواری کرد و افزود: تاجران فرش مراغه نیز می توانند در میزهای تجاری تبریز حاضر

شوند.

وی همچنین از برگزاری همایش فرش در مراغه خبر داد و افزود: در وضعیت فعلی پاساژهای قدیمی فرش فروشان مراغه که اکثر آنها خالی است می تواند به عنوان نمایشگاه فرش

به کار گرفته شود.

وی ایجاد رشته فرش در مراکز دانشگاهی شهرستان، ثبت نقشه های اختصاصی هنرصنعت فرش مراغه، احداث نمایشگاه و جلوگیری از انحراف تسهیلات را نیز جزو برنامه های

احیای صنعت فرش مراغه عنوان کرد و ادامه داد: اتحادیه های فعال مراغه نیز می توانند صندوقی برای حمایت از این هنرصنعت ایجاد کنند.
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